
1 

 

Zpráva o činnosti Akademického senátu 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (AS UTB) 

za období od 15. 3. 2017 do 6. 3. 2018 

Akademický senát UTB předkládá podle čl. 18 odst. 4 Jednacího řádu AS UTB  

akademické obci UTB tuto zprávu o činnosti  

za druhý rok šestého funkčního období AS UTB (2016 - 2019) 

1) Struktura a orgány AS UTB 

Složení AS UTB 

Macháčková Alena, Ing. CSc. -  FT -  předsedkyně 

Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D. - FAI - místopředseda, předseda komory akademických 

pracovníků 

Jílková Petra, Bc. DiS. -  FLKŘ - místopředsedkyně, předsedkyně studentské komory   

 

Členové – komora akademických pracovníků Členové – studentská komora 

Beníček Lubomír, Ing. Ph.D. - FT 

Dosoudilová Jana, MgA. - FMK (do 15. 4. 2017) 

Gál Robert, Ing. Ph.D. - FT 

Horáková Monika Ing. Ph.D. - FaME 

Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc. - FaME 

Illík Rostislav, dr ak. soch. - FMK  

Kalenda Jan, Mgr. Ph.D. - FHS (do 31. 5. 2017) 

Kocourek Josef, Mgr. Ph.D. - FMK  

Kozák Vratislav, doc. Ing. Ph.D. -  FaME  

Kozáková Věra, Mgr. Ph.D. - FHS 

Lapková Dora, Ing. Ph.D. - FAI 

Mauer Pavel, JUDr. - FLKŘ 

Musil Miroslav, Ing. Ph.D. - FLKŘ 

Pekař Libor, Ing. Ph.D. - FAI 

Podzimek Ondřej, ak. soch. - FMK 

Rak Jakub, Ing. Ph.D. - FLKŘ 

Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D. - FT 

Skarupská Helena, PhDr. Ph.D. - FHS 

Suchánková Eliška, Mgr. Ph.D. -  FHS (od 6. 6. 2017  

do 23. 10. 2017) 

Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D. - FAI 

Šilhánová Renata, Mgr. Ph.D. - FHS 

Šnédar Libor, JUDr. Ph.D. - FaME  

Chromčák David, Bc. - FAI 

Janáčková Adéla, Bc. - FHS 

Košťál Jindřich, Ing. - FaME 

Křemen Filip, Ing. - FT (do 12. 4. 2017) 

Koutný Lukáš, Bc. - FMK (od 6. 3. 2018) 

Kovářová Kristýna, Mgr. - FMK (od 20. 6. 2017 

do 31. 12. 2017) 

Liznová Adéla, DiS. - FaME 

Müllerová Hana - FLKŘ  

Nikischerová Denisa, Bc. - FHS 

Pavelka Tomáš, Bc. - FAI  

Ševčík Jakub, Ing. – FT 

Švehla Milan – FMK (od 6. 3. 2018) 

Valášková Eliška - FMK (do 1. 10. 2017) 

Velešíková Denisa, Bc. - FMK (do 24. 5. 2017) 

Zacharová Michaela, Ing. - FT (od 25. 4. 2017) 



2 

 

Šula Tomáš, PhDr. Ph.D. - FMK (od 10. 10. 2017) 

Trojan Jakub, RNDr. MSc MBA Ph.D. - FLKŘ 

Vinklárek Petr, Mgr. - FHS (od 24. 10. 2017) 

 

Změny ve složení AS UTB během sledovaného období:  

- Členství zástupkyně FMK v komoře akademických pracovníků MgA. Jany Dosoudilové 

skončilo z důvodu jmenování do funkce proděkanky FMK. Uvolněné místo nebylo možno 

obsadit náhradníkem, proto byly na FMK vyhlášeny doplňovací volby, které proběhly  

21. 9. 2017. Zástupcem FMK v komoře akademických pracovníků v nich byl zvolen  

PhDr. Tomáš Šula, Ph.D.  

- Členství zástupce FHS v komoře akademických pracovníků Mgr. Jana Kalendy, Ph.D. 

skončilo z důvodu jmenování do funkce prorektora. Na uvolněné místo nastoupila za FHS 

náhradnice Mgr. Eliška Suchánková, Ph.D. a po jejím odstoupení se stal členem AS UTB 

další náhradník za FHS, Mgr. Petr Vinklárek. 

- Po odstoupení Ing. Filipa Křemena (FT) nastoupila do studentské komory AS UTB za FT 

náhradnice Ing. Michaela Zacharová. 

- Člence studentské komory Bc. Denise Velešíkové (FMK) zaniklo členství v AS UTB pro 

ukončení studia na fakultě, kterou v AS UTB zastupovala. Na uvolněné místo nastoupila 

náhradnice Mgr. Kristýna Kovářová. Po jejím odstoupení i po odstoupení další zástupkyně 

FMK Elišky Valáškové nebylo možno obsadit uvolněná místa ve studentské komoře  

AS UTB za FMK dalšími náhradníky, proto AS UTB vyhlásil doplňovací volby, které se na 

FMK konaly 23. 2. 2018. Zvolení studenti Bc. Lukáš Koutný a Milan Švehla složili  

6. 3. 2018 slib člena AS UTB.  

Složení stálých komisí AS UTB  

Ekonomická komise AS UTB Legislativní komise AS UTB 

Předseda 

Ing. Lubomír Beníček, Ph.D.  

Předseda 

ak. soch. Ondřej Podzimek  

Členové 

MgA. Jana Dosoudilová (do 15. 4. 2017) 

Ing. Robert Gál, Ph.D. 

Ing. Monika Horáková, Ph.D.  

doc. Ing. Miloslava Chovancová, CSc.  

dr ak. soch. Rostislav Illík 

Mgr. Jan Kalenda, Ph.D. (do 31. 5. 2017) 

Mgr. Věra Kozáková, Ph.D. 

Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. 

Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Mgr. Eliška Suchánková, Ph.D. (od 6. 6. 2017 

do 23. 10. 2017) 

doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. 

Mgr. Tomáš Šula (od 10. 10. 2017) 

RNDr. Jakub Trojan, MSc MBA Ph.D.   

Mgr. Petr Vinklárek (od 24. 10. 2017) 

Členové 

Bc. David Chromčák 

Bc. Adéla Janáčková 

Ing. Filip Křemen (do 12. 4. 2017) 

Ing. Dora Lapková, Ph.D.  

Adéla Liznová 

JUDr. Pavel Mauer  

Denisa Nikischerová 

Bc. Tomáš Pavelka 

Ing. Libor Pekař, Ph.D.  

Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

doc. Ing. Michal Sedlačík, Ph.D. 

PhDr. Helena Skarupská, Ph.D. 

Mgr. Renata Šilhánová, Ph.D. 

JUDr. Libor Šnédar, Ph.D.  



3 

 

 Eliška Valášková (do 1. 10. 2017) 

Ing. Michaela Zacharová (od 25. 4. 2017) 

 

Zastoupení AS UTB v poradních sborech  UTB 

Rada pro informační systém doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. - za komoru akademických pracovníků 

Hana Müllerová - za studentskou komoru 

Stavební komise  Ing. Lubomír Beníček, Ph.D. 

Investiční komise Mgr. Věra Kozáková, Ph.D. 

Dislokační komise RNDr. Jakub Trojan, MSc MBA Ph.D.   

Rozvrhová komise 

 

Mgr. Josef Kocourek, Ph.D. - za komoru akademických pracovníků 

Bc. Petra Jílková, DiS. - za studentskou komoru 

Komise pro stravování  

a ubytování 

Ing. Miroslav Musil, Ph.D. - za komoru akademických pracovníků 

Ing. Jindřich Košťál - za studentskou komoru 

Tajemnice AS UTB: paní Taťána Kosinová. 

Kancelář AS UTB: budova U13, 3. patro č. 324, telefon 57 603 2881. 

 

2) Jednání AS UTB 

Za sledované období se uskutečnilo 14 řádných zasedání AS UTB. Zasedání se pravidelně 

zúčastňoval rektor UTB prof. Sáha, prorektoři a kvestor RNDr. Černý.  

Pozvánky na zasedání i zápisy z nich byly vždy v příslušném termínu rozeslány účastníkům 

zasedání AS UTB a zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. Návrhy k projednání 

AS UTB jsou podle § 9 odst. 3 zákona o vysokých školách nejméně 7 kalendářních dnů před jejich 

projednáním zpřístupněny členům akademické obce UTB na http://www.utb.cz/o-univerzite/navrhy-

pro-projednani-as-utb. Dokumenty schválené AS UTB jsou zveřejňovány spolu se zápisy  

ze zasedání. 

Na internetové stránce AS UTB je se souhlasem dotčených umístěn aktuální seznam zástupců fakult 

v AS UTB s fotografiemi a základními informacemi.  

Písemné záznamy ze zasedání pořizuje tajemnice AS UTB. Na všech zasedáních byl pořizován také 

zvukový záznam. Všechny záznamy se archivují a každý člen akademické obce má právo přístupu 

k zápisům v písemné i zvukové podobě v kanceláři AS UTB. 

Účast členů AS UTB na zasedáních ve sledovaném období je přehledně uvedena v následující 

tabulce. Případná neúčast člena byla vždy řádně omluvena. 

 

 

 

 

 

http://www.utb.cz/o-univerzite/navrhy-pro-projednani-as-utb
http://www.utb.cz/o-univerzite/navrhy-pro-projednani-as-utb


4 

 

Tabulka účasti členů AS UTB na zasedáních AS UTB od 15. 3. 2017 do 6. 3. 2018 (včetně)  

Jméno  
Počet 

účasti 

Počet zasedání  

ve funkci 

Procentuální 

účast 

Beníček 14 14 100 

Dosoudilová  1 1 - 

Gál 8 14 57 

Horáková 13 14 93 

Chovancová 13 14 93 

Chromčák 7 12 58 

Illík 12 14 86 

Janáčková  8 13 62 

Jílková 12 14 86 

Kalenda  2 3 67 

Kocourek 10 14 71 

Košťál 8 12 67 

Koutný 1 1 - 

Kozák 14 14 100 

Kozáková 14 14 100 

Kovářová 4 6 67 

Křemen  0 1 - 

Lapková 8 14 57 

Liznová 6 14 43 

Macháčková 14 14 100 

Matýsek 14 14 100 

Mauer 13 14 93 

Musil 9 14 64 

Müllerová 9 14 64 

Nikischerová 11 13 85 

Pavelka  8 14 57 

Pekař 13 14 93 

Podzimek 13 14 93 

Rak 7 14 50 

Sedlačík 12 14 86 

Skarupská  11 14 79 

Suchánková  3 4 75 

Sysel 14 14 100 

Ševčík  8 14 57 

Šilhánová 12 14 86 



5 

 

Šnédar 14 14 100 

Šula  6 8 75 

Švehla 1 1 - 

Trojan 10 14 71 

Valášková  2 6 33 

Velešíková  1 3 33 

Vinklárek 4 7 57 

Zacharová 9 13 69 

 

3) Oblast ekonomická 

Činnost AS UTB v oblasti ekonomické začala ve sledovaném období projednáváním Zprávy  

o hospodaření za rok 2016 (srovnání jednotlivých položek rozpočtu pro rok 2016 se skutečností 

roku 2016), se kterou AS UTB vyslovil souhlas 11. 4. 2017 a dále projednáváním a dne 6. 6. 2017 

schválením Výroční zprávy o hospodaření UTB za rok 2016.  

AS UTB schválil 25. 4. 2017 Rozpočet UTB 2017 - Rozdělení příspěvků a dotací - Přepočet (změny 

schváleného znění Rozpočtu UTB 2017 na základě zpracovaného hodnocení H15)  

a dne 14. 11. 2017 schválil změnu Pravidel rozpočtu UTB pro rok 2017 (úprava pro možnost 

vyplacení 14. mzdy).  

AS UTB souhlasil dne 25. 4. 2017 se záměrem Správní rady UTB ve věci vyslovení předchozího 

písemného souhlasu k převedení vlastnického práva k pozemku UTB v katastrálním území Příluky  

u Zlína.  

AS UTB schválil 12. 12. 2017 Plán rozpočtu UTB 2017 a Střednědobý výhled rozpočtu UTB 2018 

– 2019. 

Pravidla rozpočtu UTB pro rok 2018, předložená v termínu podle Statutu UTB, byla schválena  

dne 9. 1. 2018. 

AS UTB hlasoval dne 6. 2. 2018 o usnesení č. 218/4 vyslovujícím souhlas k prodeji obchodního 

podílu UTB ve společnosti Technologické inovační centrum, s.r.o., ve prospěch Zlínského kraje. 

Usnesení AS UTB č. 218/4 nebylo přijato. 

Návrh Rozpisu rozpočtu UTB na rok 2018 byl AS UTB předložen 13. 2. 2018 a schválen dne  

6. 3. 2018. 

Na zasedání dne 6. 3. 2018 začalo projednávání návrhů Plán rozpočtu UTB na rok 2018  

a Střednědobý výhled rozpočtu UTB na léta 2019 až 2020. 

Předložené dokumenty projednávala před schválením ekonomická komise AS UTB (EK)  

na zasedáních za účasti kvestora, případně dalších osob. Za sledované období se uskutečnilo  

9 zasedání EK, dvakrát proběhlo elektronické hlasování EK. 

 

4) Oblast legislativní 

V legislativní oblasti má AS UTB ze zákona řadu každoročně se opakujících povinností. K nim 

patřilo projednávání Výroční zprávy o činnosti UTB za rok 2016 (schváleno 25. 4. 2017)  

a Plánu realizace Strategického záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, 

umělecké a další tvůrčí činnosti UTB ve Zlíně pro rok 2018 (schváleno 24. 10. 2017). 



6 

 

Ve sledovaném období AS UTB projednal návrhy zbývajících dvou nových vnitřních předpisů UTB 

podle novely zákona o vysokých školách. Po schválení vnitřních předpisů Pravidla systému 

zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality 

vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností UTB a Řád pro tvorbu, schvalování, 

uskutečňování a změny studijních programů UTB dne 20. 6. 2017 měla UTB zaregistrovány 

všechny nové vnitřní předpisy v zákonné lhůtě.  

V průběhu sledovaného období proběhlo také projednávání změn vnitřních předpisů UTB, které  

AS UTB schválil v termínech: 

- I. Změny Statutu UTB - 20. 6. 2017  

- I. Změny Studijního a zkušebního řádu UTB - 9. 1. 2018 

- II. Změny Statutu UTB - 6. 3. 2018 

- I. Změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních programů UTB - 

6. 3. 2018 

V návaznosti na nové vnitřní předpisy UTB došlo také ke změně vnitřních předpisů fakult UTB, 

které byly postupně schvalovány v uvedených termínech:  

- Volební řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií - 25. 4. 2017 

- Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií -  25. 4. 2017 

- Jednací řád Vědecké rady Fakulty humanitních studií -  25. 4. 2017 

- Statut Fakulty managementu a ekonomiky  - 6. 6. 2017 

- Volební řád Akademického senátu Fakulty managementu a ekonomiky  - 6. 6. 2017 

- Jednací řád Akademického senátu Fakulty managementu a ekonomiky  - 6. 6. 2017 

- Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na Fakultě 

managementu a ekonomiky - 20. 6. 2017 

- Statut Fakulty humanitních studií - 20. 6. 2017 

- Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na Fakultě aplikované 

informatiky - 19. 9. 2017 

- Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na Fakultě humanitních 

studií - 19. 9. 2017 

- Statut Fakulty aplikované informatiky - 10. 10. 2017 

- Volební řád Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky - 10. 10. 2017 

- Jednací řád Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky - 10. 10. 2017 

- Jednací řád Vědecké rady Fakulty aplikované informatiky - 10. 10. 2017 

- Jednací řád Vědecké rady Fakulty managementu a ekonomiky - 10. 10. 2017 

- Jednací řád Vědecké rady Fakulty technologické - 14. 11. 2017 

- Volební řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací - 14. 11. 2017 

- Jednací řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací - 14. 11. 2017 

- Statut Fakulty logistiky a krizového řízení - 12. 12. 2017 

- Volební řád Akademického senátu Fakulty logistiky a krizového řízení - 12. 12. 2017 



7 

 

- Jednací řád Akademického senátu Fakulty logistiky a krizového řízení - 12. 12. 2017 

- Jednací řád Vědecké rady Fakulty logistiky a krizového řízení - 12. 12. 2017 

- Statut Fakulty multimediálních komunikací - 12. 12. 2017 

- Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na Fakultě 

technologické - 6. 2. 2018 

- Statut Fakulty technologické - 20. 2. 2018 

- Jednací řád Vědecké a umělecké rady Fakulty multimediálních komunikací – 6. 3. 2018 

- Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na Fakultě 

multimediálních komunikací - 6. 3. 2018 

- Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na Fakultě logistiky  

a krizového řízení - 6. 3. 2018 

AS UTB se 20. 6. 2017 souhlasně vyjádřil k návrhu vnitřní normy Statut Univerzitního institutu.   

Dne 12. 12. 2017 AS UTB schválil I. Změnu Statutu Fakulty humanitních studií. 

AS UTB se dne 20. 6. 2017 souhlasně vyjádřil k záměru rektora prof. Sáhy jmenovat  

Mgr. Jana Kalendu, Ph.D. prorektorem pro pedagogickou činnost. 

AS UTB dal dne 19. 9. 2017 rektorovi prof. Sáhovi předchozí souhlas jmenovat členy a náhradníky 

Disciplinární komise UTB. 

Dne 10. 10. 2017 AS UTB navrhl rektorovi prof. Sáhovi, aby RNDr. Jakuba Trojana, MSc. MBA Ph.D. 

jmenoval členem Rady pro vnitřní hodnocení UTB za AS UTB (na místo uvolněné po jmenování 

dosavadního člena Rady pro vnitřní hodnocení UTB za AS UTB, Mgr. Jana Kalendy, Ph.D., 

prorektorem). 

Všechny předložené návrhy legislativních dokumentů byly před schválením projednávány  

na celkem 18 zasedáních legislativní komise, kterých se zúčastnily také přizvané osoby.  

 

5) Další aktivity 

AS UTB projednal dopis jednatele společnosti VESNA INTERIORS s.r.o. Ing. Příkaského 

s popisem průběhu zadávacího řízení u veřejné zakázky „UTB – Vzdělávací komplex – dodávka 

interiérů“ a přijal k němu na zasedání 11. 4. 2017 usnesení č. 207/3.  

AS  UTB rozhodl 14. 11. 2017 na návrh rektora prof. Sáhy o příslušnosti akademických pracovníků 

Univerzitního institutu do akademické obce Fakulty technologické. 

AS UTB delegoval dne 14. 11. 2017 zástupce UTB a fakult UTB do Rady vysokých škol (RVŠ)  

pro funkční období 2018 – 2020: 

 

Ing. Alena Macháčková, CSc. delegátka za UTB do sněmu a předsednictva 

prof. Ing. Roman Prokop, CSc. delegát za UTB do sněmu 

Ing. Michaela Zacharová delegátka za UTB do Studentské komory 

Bc. Petra Jílková, DiS. náhradnice delegátky za UTB do Studentské komory 



8 

 

doc. Ing. Michal Staněk, Ph.D. delegát za Fakultu technologickou do sněmu 

doc. Ing. Miloslava Chovancová, CSc. delegátka za Fakultu managementu a ekonomiky do sněmu 

doc. Mgr. Ing. Olga Jurášková, Ph.D. delegátka za Fakultu multimediálních komunikací do sněmu 

Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. delegát za Fakultu aplikované informatiky do sněmu 

Mgr. Lenka Drábková, Ph.D. delegátka za Fakultu humanitních studií do sněmu 

RNDr. Jakub Trojan, MSc MBA Ph.D. delegát za Fakultu logistiky a krizového řízení do sněmu 

 

Předsedkyně AS UTB, jako zástupce UTB ve sněmu a předsednictvu RVŠ, pravidelně informovala  

o jednáních předsednictva RVŠ, sněmu RVŠ i legislativní komise RVŠ. 

Předsedkyně studentské komory AS UTB Bc. Petra Jílková, DiS., informovala zejména o: 

- průběžném předkládání návrhů na zařazení osob do Seznamu hodnotitelů při všech výzvách 

z Národního akreditačního úřadu pro vysoké školství (NAÚ), 

- účasti předsedkyně studentské komory AS UTB na setkání s vedením NAÚ na UTB, 

- akci Galavečer UTB 18. 4. 2017 – ocenění úspěšného studenta/studentky fakult UTB. 

Celouniverzitní studentskou cenu obdržela předsedkyně studentské komory AS UTB  

Bc. Petra Jílková, DiS.,  

- delegování předsedkyně studentské komory AS UTB do Výboru udílení Ceny Jana 

Opletala,  

- účasti předsedkyně studentské komory AS UTB na slavnostním udělení Ceny Jana opletala 

17. 11. 2017 v pražském Rudolfinu a na pietních akcích v rámci Mezinárodního dne 

studenstva 17. 11. 2017 v Praze i na UTB, 

- účasti zástupců studentské komory AS UTB Bc. Chromčáka, Bc. Jílkové, H. Müllerové  

a Bc. Pavelky na akci Studentský konvent 2017, pořádané Studentskou komorou RVŠ 

(SK RVŠ) ve dnech 18. – 19. 11. 2017, 

- projednávání návrhu na zřízení komise pro doktorské studium jako poradního orgánu  

AS UTB – průzkum zájmu o činnost komise mezi studenty doktorských studijních 

programů na fakultách, její složení a náplň činnosti, 

- účasti delegátek UTB Ing. Zacharové a Bc. Jílkové na ustavujícím zasedání SK RVŠ  

10. 1. 2018. 

Zástupci UTB v SK RVŠ ve funkčním období RVŠ 2015 – 2017 Ing. Papež a Ing. Hnátková pravidelně 

informovali o činnosti SK RVŠ a o své účasti na akcích pořádaných SK RVŠ i na zahraničních 

konferencích, na kterých reprezentovali SK RVŠ a UTB – Ing. Hnátková jako členka předsednictva v 

Evropské Radě pro doktorandy a mladé vědecké pracovníky (EURODOC) a zároveň koordinátorka 

pracovní skupiny Doctoral Training, dále jako členka poradního panelu (Advisory Board) ve dvou 

evropských projektech SAF21 a Edulia (H2020-MSCA-ITN), Ing. Papež jako člen Komise pro 

doktorské studium SK RVŠ.  

Zástupci UTB v SK RVŠ Ing. Hnátková a Ing. Papež se zúčastnili pietních aktů u Hlávkovy koleje  

a v Žitné ulici v Praze 17. 11. 2017. 



9 

 

6) Závěr 

Členové AS UTB měli ve sledovaném období vysokou a aktivní účast na zasedáních. Ve zprávě 

není možné vyjmenovávat všechny názory, připomínky, návrhy a stanoviska, se kterými  

členové AS UTB vystupovali na zasedáních, tyto jsou podrobně zaznamenány v jednotlivých 

zápisech. I když si všichni členové AS UTB zaslouží za svou činnost ocenění, je třeba zvlášť 

vyzdvihnout práci členů ekonomické a legislativní komise AS UTB. Jejich detailní studování  

a připomínkování předložených materiálů usnadňovalo jejich projednávání, především  

u legislativních dokumentů, jimiž byly ve sledovaném období hlavně návrhy vnitřních předpisů 

fakult. 

Poděkování náleží také tajemnici AS UTB paní Taťáně Kosinové za práci se zápisy ze zasedání  

a s obstaráváním agendy AS UTB. Panu Ing. Jiřímu Peterkovi patří dík za pořizování zvukových 

záznamů ze zasedání. 

AS UTB děkuje členům akademické obce za náměty a připomínky, s nimiž se obraceli na jimi 

zvolené zástupce v AS UTB. 

 

 

Ve Zlíně dne 3. 4. 2018 

Předkládá: Ing. Alena Macháčková, CSc., předsedkyně AS UTB 


